referente aos serviços de Táxi para transporte de funcionários do City Gate competência

Março12008, sendo o valor Bruto de R$ 1.048194 (Um mil e quarenta e oito reais e

noventa e quatro centavos), observando as Retenções no valor de RS 52145 (Cinqüenta e

dois reais e quarenta e cinco centavos) e Líquido para o Credor no valor de R$ 996,49

(Novecentos e noventa e seis reais e quarenta e nove reais), para atender a Companhia.

Dados:

Respeitosamente,

- MTGrÍs

Jf"
(w

cr)
@c

o

o

11

àN

Av. Hist. Rubens de Mendonça, 2254 * Cj.704 - Ed. American Bii
Cuiabá - l\íato Grosso
Fone: (65) 3642-4423
cEP 78050-000

Código do Credor:

[...]

Solicitamos o pagamento, do credor PEG TAXI

PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, referente ao 1o. Termo Aditivo ao Contrato no. 010/2007/MTGÁS, para

contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte de passageiros, conforme

processo 0061/2008, no valor de R$ 212,59 (Duzentos e doze reais e cinqüenta e nove centavos), retenção

de R$ 10,63 (Dez reias e sessenta e três centavos) e liquido no valor total de R$ 201,96 (Duzentos e um

reais e noventa e seis centavos), para atender a Companhia.

Cuiabá, 16 de bro de 2008

,4y,. Ili,tt. Ruhen,s da llíendorry(l. ?251 q. 704 - [ic{. Anret'i«m Busine s.ç {'<:níar
('tP 7805A-00ü - Cuiubu " h'Íato Gros.ço - Fone: (()S) 3()12-1423

)

ANEXO IV

[...]

EmpfeSa Especializada na Prestação de Serviços de Transporte de Passageiros, funcionando.sobre regime de aluguel e

taximetro, possuindo Central de naOio faxi, útilizado no ierviço público iara atender aos Órgãos/Entídades do Poder

Executivo Estadual e acrescentar o valor estimado de R$ 13.626,77 (treze mil seiscentos e vinte e seis reais e setenta ê sete

centavos),
c) Fundamento Legal - Aí.57, ll, da Lei Federal no. 8.6666/93 e no Decreto Estaclual no.7.21712006.
d) Vigência: 12 meses.
e) Valor Mensal Estimado: R$ 1 .135,56 (Mil, cento e trinta e cinco reais e cinqüenta e seis centavos).
D Valor Total da Contratação:R$ 13.626,77 (freze mil, seiscentos e vinte e seis reais e setenta e sete centavos)
g) Cobertura Orçamentária: Unidade Orçamentária: 17502, Regíão: 0600, do Projeto Atividade:2007, Natureza de Despesa:

[...]

objeto a Contratação de Empresa Especializada na Prãstação de Serviços de Transporte
de Passageiros, funcionando sobre regime de aluguel a taxímetro, possuindo Central de
Rádio Táxi, utilizado no serviço público para aténder aos Orgãos/Entidades do poder
Executivo Estadual; b) acrescentar o valor estimado de Rg 13,626J7 (treze mil
seiscentos e vinte e seis reais e setenta e sete centavos),

cLÁusULA SEGuNDA - DA VIGÊNGTA

2.t - O presente termo aditivo terá validade na data de sua assinatura, pelo período de L2
meses, produzindo seus efeitos a partir de 1o de Maio 2008.

Ar'. Ilisr. Ruhçns dc Mendonça,22Sq - Ci.7$4 - [:cl.

[...]

PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA, reÍerente ao 10. Termo Aditivo do Contrato no. 010/2007/MTGÁS, para contrataçáo de

emprêsa especializada na prestaçáo de serviços de transporte de passageiros, detentora da ATA de registro de preço no

2212005, no valor de R$ 1.882,94 (Hum mil, oitocentos e oitenta e dois reais e noventa e quatro centavos), retenção de ISSQN

no montante de R$ 94,15 (Noventa e quatro reais e quinze centavos) e liquido no valor total de R$ 1.788,79 (Hum mil,

setecentos e oitenta e oito reais e setenta e nove centavos), anexo publicaçáo no Diário Oficial em 2910512008.

Cuiabá, '16 de Dezembro de 2008.

,4v. Ílist. Ruhen,s da !ç'ÍenthnÇít. 2251 - Ç'i. iç4 ' Ed. Ámericun llusinsss ('enter
(El' 78050-A0() - ()uiuhu - l{uto Gxtsso - l"onc: